
 Uchwała Nr  LI/368 /10
Rady Miejskiej w Byczynie

z dnia  26 lutego 2010r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na 2010 rok.

   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz.1591 z póżn. zm. ) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§  1 Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Byczynie – stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§  2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                              w Byczynie

Zdzisław Roman Biliński 



                                                                                         Za
łącznik do uchwały Nr  LI/368/10 
Rady Miejskiej 
w Byczynie z dnia  26  lutego 2010r.

Plan pracy Rady Miejskiej V Kadencji w Byczynie na rok 2010

L.
p.

Termin 
sesji

Tematyka Odpowiedzialny

1. Luty 1. Podejmowanie uchwał w tym, przyjęcie planu pracy 
Rady Miejskiej oraz planu pracy Komisji Stałych Rady na 
2010 rok.     

Przewodniczący 
Rady, 
Przewodniczący 
Komisji Stałych Rady

2. marzec 1.  Procedura uchwałodawcza.

2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności 
przeprowadzonej w 2009 roku
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej. 

Przewodniczący 
Rady
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej
Burmistrz

3. kwiecień 1. Procedura uchwałodawcza.

2. Analiza finansowa wykonania budżetu za 2009 rok.

3. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Byczyny.

Przewodniczący 
Rady
Burmistrz

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

4. maj 1. Procedura uchwałodawcza

2. Sprawy jakości wody pitnej dostarczanej  mieszkańcom 
Gminy Byczyna z ujęć wodnych będących w zarządzie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Przewodniczący 
Rady
Burmistrz

5. czerwiec 1. Procedura uchwałodawcza

2. Stan prac nad remontem (budową) hali sportowej przy 
ZSGiL w Byczynie
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej.

Przewodniczący 
Rady
Burmistrz

Burmistrz
6. lipiec Przerwa urlopowa
7. sierpień 1. Procedura uchwałodawcza.

2. Informacja o bezpieczeństwie publicznym w gminie  
    Byczyna.

Przewodniczący 
Rady
Kier. Komisariatu 
Policji

8. wrzesień 1. Procedura uchwałodawcza.

2. Sprawozdanie  z wykonania budżetu za I półrocze 2010
3. Informacja o podejmowanych i realizowanych  
    inwestycjach gospodarczych w gminie Byczyna.

Przewodniczący 
Rady
Burmistrz
Burmistrz



L.p. Termin sesji Tematyka Odpowiedzialny
9. październik 1. Procedura uchwałodawcza.

2. Informacja dotycząca pozyskiwania i wykorzystania 
    środków zewnętrznych  (w tym unijnych) w 2010 roku.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej

Przewodniczący 
Rady
Burmistrz

Burmistrz
10. listopad 1.  Procedura uchwałodawcza. Przewodniczący 

Rady
11. grudzień 1. Podjęcie uchwał około budżetowych.

2. Uchwalenie Budżetu Gminy na rok 2011.

Przewodniczący 
Rady
Przewodniczący 
Rady
Burmistrz


